
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 
 

NA ME MUŽŮ V LIPSKU VYBOJOVAL REPREZENTAČNÍ TÝM MUŽŮ STŘÍBRO – BLAHOPŘEJEME!!! 

TÝM ŽEN  ČR SKONČIL PÁTÝ 

STARŠÍ DOROSTENCI BUDOU V HALE BOJOVAT JEN O 5.-7.MÍSTO,ML.DOROSTENCI VYBOJOVALI STŘÍBRO! 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ STÁLE BEZ BODU, ML. ŽÁCI : BÍLÍ VE FINÁLE,ČERVENÍ O BRONZ 

TURNAJE BENJAMÍNKŮ VE VILÉMOVĚ SE ZÚČASTNILO 5 NAŠICH TÝMŮ – 32 NAŠICH NADĚJÍ 

NEJBLIŽŠÍ AKCE 

 PLZEŇ 14.1. HALOVÁ LIGA ST.DORCŮ: Polata Rollinger Kalvas Nocar Mádr Bárta a Kordík nejprve porazili Bolevec 

5:1/ Mádr 3,Kordík,Nocar/,pak nestačili na Slavii a podlehli 2:6/Mádr,Kordík/.Znamená to,že po letech nebudou hrát 

o medaile,ale až o 5.-7.místo. 

KOSTELEC 15.1. LIGA ML.DORCŮ:Skála Benda Beránek Vyleta Uhlíř Čvančara Kordík a Jirka nejprve porazili 

Presidenta 5:4/Jirka 2,Benda 2,Kordík/,když měli převahu,ale neproměňovali šance, pak podlehli Bohemians 

3:7/Benda 2,Kordík/ - soupeř i jsme dlouho odolávali,ale on dokázal lépe proměňovat šance.Stříbrné medaile jsou 

zasloužené.Blahopřejeme trenéru i hráčům! 

CHODOV 15.1. LIGA ST.ŽÁKYŇ:Doležalová Keberdlová Holerová Kožíšková Kolínková Melicharová a Višňovská 

podlehly Hradci 0:5/0:3/,když odvedly výkon na své hranici,pak podlehly Slavii 1:5/0:3/- zde doplatily na malou 

koncentrovanost hned po prvním obdrženém gólu.Čestný gól dala Kožíšková z dohrávaného TR. 



RAKOVNÍK 15.1. OBL.PŘEBOR ML.ŽÁKŮ:BÍLÍ MYŠÁCI : Jakubíček Rollinger Gerlický Hes Šiman Homolka Sochor a 

Špilar Podlehli Bolevci 3:8 , v odvetě ho porazili 7:0,pak zvítězili nad Rakovníkem 7:2 a 11:0.Znamená to,že se ve 

finále na 2 utkání  střetnou s Bolevcem o mistra oblasti Čechy – venkov a zároveň o postup na Mistrovství ČR.Červení 

Myšáci : Kilián Vlček Freisleben Bystřický Štál Urban Šimek a Sedláček porazili Rakovník 5:2 a podlehli Kadani 1:5 a 

budou bojovat o 3.-5.místo.Góly:10 Homolka,6 Šiman,4 Sochor,3 Gerlický,2 Špilar a Rollinger ,1 Hes- Urban 

2,Bystřický 1.Nejlepší hráč turnaje –Eda Gerlický. 

Tabulka : LITICE B          12 9 1 2    92:28    28 

                 BOLEVEC       12 8 1 3     62:40     25 

                 KADAŇ           12 7 2 3     47:35     23 

                 LITICE A          12 3 1 8     35:64     10 

                 RAKOVNÍK      12 0 1 11   10:74      1 

VILÉMOV  15.1. TURNAJ BENJAMÍNKŮ: 1.MYŠPULÍNI A:  Šesták Bystřická Gerlický A,Daněk porazili Rakovník 

3:0,Bolevec 5:0,Litice B 6:0 a ve finále Kadaň 6:3 – góly: 13 Šesták,5 Bystřická a 2 Daněk A.  4.LITICE A: V.a 

M.Svobodovi Malátovi Rutovi a Kykalová porazili tým ZŠ Schwarzova 4:3,remizovali s Myšpulíny B 1:1 a podlehli 

Kadani 0:5.O 3.místo podlehli Rakovníku 2:5.Góly: M.Svoboda 4,Malát/.5.ZŠ SCHWARZOVA: Mayer Fabian Valenta 

Sud Beran Kačírek Svoboda a Weissar  podlehi Liticím A 3:4 a Kadani 0:3,porazili Myšpulíny B 1:0 a o 5.místo Litice B 

5:1,g. 5 Mayer, 3 Fabian a 1 Kačírek.6.LITICE B : Homolkovi Královec  Kušnierik Netrvalová Nocarová Vašica porazili 

Bolevec 4:0 a podlehli Rakovníku 1:4 a Myšpulínům A 0:6.O 5.místo podlehli Schwarzovce 1:5, g. Homolková 3, 

Homolka 3. 7.MYŠPULÍNI B : Tomášek Spurný J. a V.Šimek J.Daněk a Beran remizovali s Liticemi A 1:1,podlehli Kadani 

0:6 a Schwarzovce 0:1 a o 7.místo porazili Bolevec 3:1 – g.3 Tomášek a 1 J.Šimek.DÍK TRENÉRŮM A RODIČŮM za 

podporu této akce a hráčům za snahu se zdokonalit. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE: 

SO 21.1.Ženy Plzeň,muži A Praha – Slavia, Muži B a C Kostelec 

NE 22.1. St.žáci Chodov 

Nezapomeňte platit příspěvky na č.ú.TJ 731774399/0800 v.s. 2912 uvést jméno a příspěvky 

Přihlaste se na zimní soustředění, platit opět na účet TJ, žactvo i dorost 1.000,-Kč, druhý z rodiny  700.-Kč 

Poznámka : Kapacita míst na soustředění mužů na Kvildě 23.-26.2. je již obsazena. 

 

 

 


